[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2014

	№ 136-п

О выдаче разрешения на строительство жилого дома в деревне Тухтово
Руководствуясь статьей 51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, и рассмотрев заявление гр. Надеждиной И.А., зарегистрированной по адресу: 188560, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Гостицы, дом 4, квартира 39, кадастровый паспорт земельного участка с кадастровый номером 47:28:0117001:112, Градостроительный план земельного участка RU47515302-06, и другие документы, администрация Гостицкого сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить строительство индивидуального жилого дома гр. Надеждиной И.А., на земельном участке с кадастровым номером 47:28:0117001:112, принятом ею в аренду по договору аренды земельного участка № 1183р от 18.08.2014 года, общей площадью 1885,0 кв. м., с разрешенным использованием – под жилую застройку-индивидуальную, расположенном по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, Гостицкое сельское поселение, дер. Тухтово, уч. 3б.
2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом земельного участка RU47515302-06.

3. Застройщику в обязательном порядке организовать вывоз строительного мусора.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                     Г.А. Егоров